
Республика Алтай  
А дминистрация  

муниципального образования  
«М айм инский район»

Алтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал  
тозблмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
ОТ « 2020 года № '£$3

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Администрации муниципального 

образования «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»: 
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» от 21 января 2019 года № 02 «Об утверждении 
Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего 
муниципального финансового контроля муниципального образования 
«Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 25 сентября 2019 года № 151 «О внесении 
изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок органом 
внутреннего муниципального финансового контроля муниципального 
образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 27 марта 2020 года № 27 «О внесении изменений в 
постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 21 января 2019 года № 2».

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском 
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


